

Paridan Food A/S

Værebrovej 51-53, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 26 92 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Birte Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paridan Food A/S
Værebrovej 51-53
3650 Ølstykke

Telefon: 47177224
Telefax: 47176298
Hjemmeside: www.paridan.dk

CVR-nr.: 26 92 86 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Jørgen Hays Thøgersen, Formand
Birte Thøgersen, Medlem
Emil Timm, Medlem

Direktion

Birte Thøgersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.150 t.kr. mod 2.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.149.637	2.282
1 Personaleomkostninger	-2.425.307	-2.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.838	-109
Driftsresultat	557.492	95
Andre finansielle indtægter	115.901	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.724	-51
Resultat før skat	656.669	132
Skat af årets resultat	-147.465	-31
Årets resultat	509.204	101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overføres til overført resultat	9.204	1
Disponeret i alt	509.204	101

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.889	389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.889</u>	<u>389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.889</u>	<u>389</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>955.117</u>	<u>914</u>
Varebeholdninger i alt	<u>955.117</u>	<u>914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.790.544	3.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.374	597
Andre tilgodehavender	177.120	160
Periodeafgrænsningsposter	<u>73.387</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.595.425</u>	<u>4.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.554.541</u>	<u>2.484</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.554.541</u>	<u>2.484</u>
Likvide beholdninger	<u>591.300</u>	<u>405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.696.383</u>	<u>8.296</u>
Aktiver i alt	<u>9.069.272</u>	<u>8.685</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	4.038.387	4.029
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Egenkapital i alt	5.038.387	4.629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.249	24
Hensatte forpligtelser i alt	11.249	24
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.854.589	2.072
Selskabsskat	138.645	28
Anden gæld	1.799.099	1.765
Periodeafgrænsningsposter	227.303	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.019.636	4.032
Gældsforpligtelser i alt	4.019.636	4.032
Passiver i alt	9.069.272	8.685

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.231.419	1.921
Pensioner	82.674	57
Andre omkostninger til social sikring	54.964	47
Personaleomkostninger i øvrigt	56.250	53
	2.425.307	2.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.724	51
	16.724	51
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	806.960	738
Tilgang i årets løb	223.486	119
Afgang i årets løb	-94.900	-50
Kostpris 31. december 2016	935.546	807
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-418.219	-403
Årets afskrivninger	-146.415	-108
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.977	93
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-562.657	-418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	372.889	389
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.027.807	4.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.580</u>	<u>0</u>
	<u>4.038.387</u>	<u>4.029</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>100</u>
	<u>500.000</u>	<u>100</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hays Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambesatningskredsen er oplyst i moderselskabets regnskab.		
